CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO EM PAUTA Nº ______ /2015

(Do Sr. ANDRE MOURA)

Requer a Inclusão em Pauta da

Proposta de Emenda à Constituição nº

176, de 2012, e seus apensados.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 114, inciso XIV, do RICD, a inclusão na

Ordem do Dia, da Proposta de Emenda à Constituição nº 176, de 2012, bem

como de seus apensados, para que sejam deliberadas pelo Plenário da Câmara

dos Deputados.

Sala das Sessões, em 29 de Abril de 2015.

ANDRÉ MOURA

Deputado Federal – PSC/SE